[image: ]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от27.05.2025
	№ 52-п/обр

О подготовке и проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области пофизике и географии 29 мая 2025 года

На основании постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области от 16.05.2025 года №П-469«О проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9 и 11 классов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году» ив целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области пофизике и географии 29 мая 2025 года

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить организаторами для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области пофизике и географии 29 мая 2025годаследующих педагогических работников:

№ п/п

ФИО

Место работы
	Назначения на ППЭ

	1.
	Блинкова Светлана Александровна
	МБОУ «Кардымовская СШ»
	          Организатор в аудитории по географии

	2.
	Волчок Светлана Михайловна
	МБОУ «Шокинская школа»
	Организатор в аудитории по географии

	3.
	Гулова Лала Вагифовна
	МБОУ «Тюшинская СШ»
	Организатор в аудитории по географии

	4.
	Лешина Валентина Валерьевна
	МБОУ «Кардымовская СШ»
	Организатор в аудитории по географии

	5.
	Митусова Виктория Витальевна
	МБОУ «Соловьевская основная школа»
	Организатор в аудитории по географии

	6.
	Стригачева Татьяна Николаевна
	МБОУ «Тюшинская СШ»
	Организатор в аудитории по географии

	7.
	Седакова Валентина Сергеевна
	МБОУ «Кардымовская СШ»
	Организатор в аудитории по географии

	8.
	Петрунина Любовь Викторовна
	МБОУ «Кардымовская СШ»

Организатор в аудитории по географии

	9.
	Казакова Кристина Андреевна
	МБОУ «Кардымовская СШ»

Организатор в аудитории по географии

	10.
	Николаенкова Татьяна Петровна
	МБОУ «Кардымовская СШ»

Организатор в аудитории по географии

	11.
	Романовская Ольга Алексеевна
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»
	Организатор в аудитории по географии

	12.
	Украинская Юлия Дмитриевна
	МБОУ «Кардымовская СШ»

Организатор в аудитории по географии

	13.
	Чирикова Елена Викторовна
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»
	Организатор в аудитории по физике

	14.
	Хомутова Жанна Валерьевна
	МБОУ «Тюшинская СШ»
	Организатор в аудитории по физике

	15.
	Филипенко Ирина Валерьевна
	МБОУ «Кардымовская СШ»
	Спец. по инструктажу и лабор. работам по физике

	16.
	Безфамильная Ирина Викторовна
	МБОУ «Кардымовская СШ»

Организатор вне аудитории

	17.
	Крупенина Валерия Станиславовна
	МБОУ «Кардымовская СШ»
	Организатор вне аудитории

	18.
	Волкова Екатерина Владимировна
	МБОУ «Кардымовская СШ»
	Организатор вне аудитории

	19.
	Морковкина Надежда Викторовна
	МБОУ «Кардымовская СШ»

Организатор вне аудитории

	20.
	Юрченкова Марина Павловна
	МБОУ «Соловьевская основная школа»
	Технический специалист по видеонаблюдению

2. Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской областиобеспечить:
- явку обучающихся и организаторов на ППЭ – 3101 (МБОУ «Кардымовская СШ») 29 мая 2025 года;
- сопровождение выпускников 9 классов до ППЭ-3101 и обратно с проведением инструктажа по обеспечению безопасности дорожного движения.
3. Директору МБОУ «Кардымовская СШ» (Аношенкова С.С.):
3.1 Организовать работу поподготовке аудиторий и технического оборудования для ведения видеозаписи (режим офлайн) в день проведения экзамена.
3.2. Выделить школьные автобусы для подвоза выпускников 9 классов и сопровождающих к месту сдачи экзаменов (ППЭ-3101) и обратно.
3.3. Обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований, установленных санитарным законодательством к проводимым мероприятиям.

	И.о. начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

А.К. Осипович

image1.png